Soriam de la Guastalla iuxta suos confines quantum extimabunt Iohanes Da

neysius e, Nieolaus Pernigotus et Fiardus de Suardis, presentes et acceptantes

presentem comissionem in dietum terminum et de tanta parte quanta fuerit ex

timata et terminata; per predietos dietus Iohanes dieto Anthonio faciet instru

mentum dacionis in solutum pure et libere cum omnibus solempnitatibus debi

tis et opportunis f et cum promissione deffensionis et evictionis ac rati habi

tionis et omnibus aliis necessariis / / (c. 51d.) sine uIla exceptione iuris veI facti

et omnibus cavilacionibus pospositis.

Sub pena dupli

Cum restitucione

Ratis

Et proinde

Actum Uvade, videlicet in domo dieti m. Anthonii sita in contrata platee, vi

delicet in solario superiori diete domus, iusta ignem, anno Dominice Nativita

tis MCCCCLXIIII, indicione XI, secundum Ianue cursum, die VI ianuarii, cir

cha vesperas, presentibus Anthonio Moyrollo, Georgio Taffono et Bertolla

Moyrollo, testibus ad hec vocatis et rogatis.

a) confesum corretto da confesus 
b) Segue, depennato: in eo 
c) Segue, depennato: quantum 
d) Segue. depennato: Ferr 
e) Segue, depennato: et 
f) Segue, depennato: sine 
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- S6 

9 gennaio 1464, in Ovada, al primo piano della casa d'abitazione di Lu
chello Doto. 
Luchello Doto, figlio del fu Cristoforo, di Ovada, vende a Michelino 
Doto un prato, situato in posse Uvade, località detta in Glariis, per il 
prezzo di lire venti di genovini che viene contestualmente quietanzato, 
in quanto diciassette di tali lire corrispondono al valore di una vacca 
e di un manzo dati da Micheltno a Luchello e da questi consegnati agli 
Adorno di Castelletto, per estinguere un debito del proprio padre, ed 
in quanto la rimanenza di lire tre viene da lui riscossa, seduta stante, 
in monete d'oro. 
(c. 52s.) 

venditio 

In nomine Domini, amen. Luchellus Dotus, quondam Christofori, de Uvada, 
per se et suos heredes et successores, iure proprio et in perpetuum, titulo et 
ex causa vendicionis vendidit, dedit, cessit et tradidit seu quasi Miehelino Do
to, presenti, ementi et acquirenti pro se et suis heredibus et successoribus, pe
tiam unam terre prative sitam in posse Uvade, loco ubi dicitur in Glariis, cuy 
coheret ab uno latere dietus emptor, ab alio Dominieus de Placentia in parte 
et in parte heredes quondam Olivini Eliani a et si qui alìi sunt veriores 
confines. 
Ad habendum 
Cum omnibus 
Francham 
preterquam 
Que et quas 
Sub 
Renuncians 
Pro pretio, nomine pretii et finito pretio librarum viginti Ianue, monete cur
rentis, quas dietus Luchelus venditor a dieto Michelino emptore habuit et re
cepit ut infra, videlicet libras decemseptem in pretio unius vache et unius man
zii datis, traditis et consignatis dicto Luchello et quam et quod ipse Luchelus 
tradidit in solucionem illorum de Adurnis de Castelleto, creditorum quondam 
patris ipsius Lucheli et reliquas libras tres ad complementum librarum XX b 

in peccunia numerata et auro, presente me notario et testibus infrascriptis, quare 
ipse Luchellus ut supra ea omnia habuisse et recepisse integre confessus fuit 
et de ipsis libris XX pretii predieti se contentum, quietum et solutum vocavit 
et vocat. 
Renuncians 
Et si plus vallet 
Illud plus 
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(c. 52d.) Renuncians legi qua subvenitur deceptis 
Possessionem 
Constituens se precario nomine 
Quam accipere 
Insuper et ex dieta causa e pro pretio suprascripto 
Ita ut ipsis iuribus 
1m predictis 
Quam quidem peciam terre 
Et si quo tempore 
(c. 53s.) Remissa dicto emptori et successoribus suis necessitate denuntiandi 
et appellandi. 
Quam vendicionem 
Sub pena dupli 
Cum restitucione 
Ratis 
Et proinde 
Actum Uvade, videlicet in domo proprie habitacionis dicti Luchelli, in solario 
primo, anno Dominice Nativitatis MCCCCLXIIII, indicione XI, secundum Ia
nue cursum, die VIIII ianuarii, circha nonam, presentibus Dominico Basso et 
Marchello Grillo, ambobus de Uvada, testibus ad hec vocatis et rogatis. 

a) Segue. depennato: ab alla 
b) Segue, depennato: preti 

- 57 

13 gennaio 1464, in Ovada, nella bottega della casa del notaio rogante. 
Giovannino Grande, figlio del fu Antonio, di Ovada, vende a Gugliel
mo Maineri una terra arativa di stari due a misura di Ovada, cioè a ra
gione di tavole ventotto per ogni staro, situata in posse Uvade, località 
detta in Taragnano, ovvero Alla Fornace, per il prezzo di sette lire a 
staro, e quindi di complessive lire quattordici di genovini, contestual
mente quietanzato in quanto Giovannino ha ricevuto da Guglielmo, come 
d'accordo, un certo quantitativo di grano e del denaro contante. 
(c. 53d.) 

venditio 

In nomine Domini, amen. Iohaninus Grande, quondam Anthonii, de Uvada, 
per se et suos heredes et successores, iure proprio et in perpetuum, titulo et 
ex causa vendicionis vendidit, dedit, cessit et tradidit seu quasi Guillelmo May
nerio, presenti, ementi et acquire.llti pro se et suis heredibus et successoribus 
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petiam unam terre arative, que est staria duo ad mensuram Uvade, videlicet

ad racionem de tabullis vigintiocto pro singullo stario terre, sitam in posse Uva

de, Ioco ubi dicitur in Taragnano, sive ad Fornacem, cuy coheret ab una par

te, scilicet inferius, via comunis, ab alia, scilicet superius, lohanes de Suardis,

ab alia lacobus Grande frater dieti venditoris, ab alia Dominicus Taffonus et

Bernardus de Lermo et si qui alii sunt veriores confines.